DE

o de M 	 ESTADO DO CEARÁ
( MILHA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ 	\QFIS.

Rub Kinha nova cidade

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 2016.01.15.2

Ao 1° (primeiro) dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e desesseis às quinze horas e trinta minutos, na
sede da Prefeitura Municipal de MilhA, situada à Avenida Pedro José de Oliveira, 406, Centro, reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela Portaria n.° 001/2016 de 04 de Janeiro de 2016, composta pelos
servidores Alex Sandro Costa Dias - Pregoeiro, NEILA MARIA MEDEIROS PINHEIRO E CARLOS
RONDINELE PINHEIRO SILVA - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio a fase de
credenciamento, aos procedimentos de recebimento dos envelopes concernentes às propostas de preços, e
documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°  2016.01.15.2, cujo o
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVA - JATO NOS VEICULOS DA FROTA DO
MUNICIPIO DE MILHÃ, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

FASE DE CREDENCIAMENTO

Às quize horas e quarenta e cinco minutos, o Pregoeiro deu início a Sessão fazendo o credenciamento do
proponente participante. Compareceu(ram) a esta sessão, representante(s) de 01 (um) proponentes(s), sendo
ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF
ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA
SILVA

ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA
SILVA

609.504.833-89

A(s) proponente(s) abaixo especificada(s) está(am) aqui representada(s) e credenciada(s) de acordo com os
documentos de credenciamento em anexo, conforme Edital.

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF
ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA
SILVA

ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA
SILVA

609.504.833-89

Em seguida o Pregoeiro solicitou a participante que entregasse os envelopes concernentes às propostas de
preços, e documentos de habilitação da licitação. Mandando que fossem rubricados em seus fechos os
envelopes de habilitação.

FASE DE LANCES VERBAIS e HABILITAÇÃO

Dando continuidade, abriram-se os invólucros contendo as Propostas Comerciais, como previsto no preâmbulo
do Edital. A Comissão reservou-se para examinar e decidir sobre as Propostas de Preços, diante da análise
constatou-se que a(s) proponente(s) abaixo especificada(s) esta(m) classificada(s) para participar(em) do
certame, pois a(s) Proposta(s) apresentada(s) cumprira(m) o exigido.

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF
ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA
SILVA

ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA
SILVA

609.504.833-89

Passando assim, para a fase dos lances verbais, onde constatou o seguinte:

LOTE 001 empresa(s) concorrente(s): ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA SILVA, não ocorrendo lances,
foi arrematado o LOTE 001 no valor inicial de R$ 14.740,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E
QUARENTA REAIS), conforme MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS INICIAIS E LANCES VERBAIS.

Li
AV. PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 406, CENTRO - MILHÃ - CNPJ: 06.741.565/0001-06- CGF 06.920.217-6

FONE: (88) 3529-1637